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Ayla Rzayeva




Senior claims specialist




Phone: +994 12 404 50 51




E-mail: [email protected]
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Ayla Rzayeva




Hüquq və Zərərlərin tənzimlənməsi şöbəsinin baş mütəxəssisi




Telefon: +994 12 404 50 51




E-mail: [email protected]
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Şamil Baqişov




Anderraytinq üzrə kiçik mütəxəssis




Telefon: +994 12 404 50 51




E-mail: [email protected]
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Rüfət Rəcəbov




Anderraytinq meneceri




Telefon: +994 12 404 50 51




E-mail: [email protected]
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Shamil Bagishov




Junior underwriter




Phone: +994 12 404 50 51




E-mail: [email protected]
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Rufat Rajabov 




Underwriting Manager




Phone: +994 12 404 50 51




E-mail: [email protected]

		



				

							
			×			
		
	






	

				

				

		

				
			
[image: ]



Tural Qasımov




Xarici Bazarlar Departamentinin Rəhbəri
İdarə Heyətinin Üzvü




Telefon: +994 12 404 50 51




E-mail:  [email protected]
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İvan Samsonov




Baş Anderraytinq İnzibatçısı 
İdarə Heyətinin Üzvü




Telefon: +994 12 404 50 51




E-mail: [email protected]
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Emin Allahverdiyev




Hüquq və Zərərlərin tənzimlənməsi şöbəsinin baş mütəxəssisi




Telefon: +994 12 404 50 51




E-mail: [email protected]
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Rəşad Cəbrayılov




Hüquq və Zərərlərin tənzimlənməsi şöbəsinin müdiri




Telefon: +994 12 404 50 51




E-mail: [email protected]
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Emin Allahverdiyev




Senior claims specialist




Phone: +994 12 404 50 51




E-mail: [email protected]
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Rashad Jabrayilov




Head of Legal & Claims Division




Phone: +994 12 404 50 51




E-mail: [email protected]
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Laziza Nuriddinova




Anderrayter




Telefon: +994 12 404 50 51




E-mail: [email protected]
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Salman Davidov




Anderraytinq Meneceri




Telefon: +994 12 404 50 51




E-mail: [email protected]
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Tural Gasimov




Head of International Markets
Member of the Executive Board




Phone: +994 12 404 50 51




E-mail:  [email protected]
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Hasan Hasanov




Underwriting Assistant




Phone: +994 12 404 50 51




E-mail: [email protected]
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Salman Davidov




Underwriting Manager




Phone: +994 12 404 50 51




E-mail: [email protected]
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Ivan Samsonov




Chief Underwriting Officer 
Member of the Executive Board




Phone: +994 12 404 50 51




E-mail: [email protected]
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Laziza Nuriddinova




Underwriter




Phone: +994 12 404 50 51




E-mail: [email protected]
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Tural Gasimov









Tural began his career in 2002 in the insurance industry and has had a distinguished career for over 20 years, half of which was spent in the global reinsurance industry.
Before this, he was a country sales leader in Marsh for Azerbaijan and Georgia, Regional Director at Turker (Broker at Lloyd’s) and a member of the management team at Turker Capital Solutions.
He holds Bachelor’s degree in Business Administration from Western University and a Master’s Degree from UNEC (with distinction).
From February 2, 2023 works as Director of Foreign Market Department, Member of the Management Board in “AzRe Reinsurance” OJSC. He has good command of Azerbaijani, Russian and English.
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Ivan Samsonov









Born in 1983 in Sumgait. Graduated from National Academy of Aviation, majoring in “Air Transportation Management”. From 2003 to 2004 studied in the United States of America, in University of Missouri, Kansas city, majoring in Business Administration and Management. From 2014 to 2016 studied in “Maastricht School of Management” University and in Azerbaijan Diplomatic Academy, MBA degrees. Works in insurance business since 2004, dealing with underwriting and reinsurance. Since 2009 works as Director of Underwriting and Reinsurance Department and from January 3, 2019 he is a Member of the Management Board in “AzRe Reinsurance” OJSC. Speaks Azeri, Russian, Turkish and English languages.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

				

		

				
			
Lala Efendiyeva









Born in 1963. She has been working in finance sector since 1995. In 2007 she was apponted Member of the Management Board of AzRe Reinsurance. She has good command of Azerbaijani, Russian and English.
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Vusal Abbasov









Born in 1984. He holds a bachelor degree in Public Administration from Baku State University, and MBA degree in finance from Azerbaijan State University of Economics. He has also received EMBA degree from Maastricht School of Management and ADA University. Vusal Abbasov started his insurance career in 2005. He worked as a Deputy General Manager of Alfa Insurance before joining AzRe Reinsurance as a Deputy Chairman of the Management Board in 2007. He was promoted to the position of Chief Executive Officer on January 3, 2019.
He has good command of Azerbaijani, Russian and English.
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Sarkhan Mikayilov









Born in 1974. Graduated with honors from BSU faculty of Applied Mathematics and Cybernetics in 1996. From 2020 to 2022 studied in “Baku Higher Oil School”, MBA degrees. In 1996-2011 years he worked in different companies (“Shollar Bottling Company”, “Baku Steel Company”, “Iktex” LLC) by the areas of information technology, programming, planning, technical and financial analysis in responsible positions. He started his insurance career in 2011. Sarkhan Mikayilov worked as a Responsible actuary in “AzRe Reinsurance” OJSC since 15.04.2015. From February 2, 2023 works as Director of Risk Management & Operational Department, Member of the Management Board in “AzRe Reinsurance” OJSC. He has good command of Azerbaijani, Russian and English.
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Mikayılov Sarxan Umudvar oğlu









1974-cü ildə anadan olmuşdur. 1996-cı ildə BDU Tətbiqi riyaziyyat və kibernetika fakültəsini fərqlənmə diplomu ilə bitirmişdir. 2020-2022-cı illərdə Bakı Ali Neft Məktəbinin “Biznesin idarə edilməsi” proqramı üzrə təhsil alaraq MBA (Master of Business Administration) magistr dərəcəsi almışdır. 1996-2011-ci illərdə müxtəlif şirkətlərdə (“Shollar Bottling Company”, “Baku Steel Company”, “İktex” MMC) informasiya texnologiyaları, proqramlaşdırma, planlaşdırma, texniki və maliyyə analizi sahələri üzrə məsul vəzifələrdə çalışmışdır. Sığorta sahəsində əmək fəaliyyətinə 2011-ci ildən başlamışdır. 15.04.2015 tarixindən etibarən “Azre Təkrarsığorta” ASC-də “Məsul aktuari” vəzifəsində işləmişdir. 02 fevral 2023-cü ildən etibarən “AzRe Təkrarsığorta” ASC-də Risklərin idarə edilməsi və Əməliyyat Departamentinin Direktoru, İdarə Heyətinin üzvü vəzifəsində işləyir. Azərbaycan, rus və ingilis dillərini bilir.
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Qasımov Tural Nazim oğlu 









Tural əmək fəaliyyətini 2002-ci ildə sığorta sektorunda başlayıb. O 20 ildən artıq olan təcrübəyə malikdir. Fəaliyyətinin yarısı beynəlxalq təkrarsığorta sahəsində keçib.
Bundan əvvəl o, Marsh şirkətində Azərbaycan və Gürcüstan üzrə ölkə satış lideri, Turker-de Regional Direktor (Broker at Lloyd’s) həmçinin Turker Capital Solutions bölməsinin idarə heyətinin üzvü olub.
Qərb Universitetinin “Biznesin idarə edilməsi” proqramı üzrə təhsil alıb, və Dövlət İqtisad Universitetini fərqlənmə ilə Maliyyə üzrə magistr dərəcəsi ilə bitirmişdir.
02 fevral 2023-cü ildən etibarən “AzRe Təkrarsığorta” ASC-də Xarici bazarlarla iş Departamentinin Direktoru, İdarə Heyətinin üzvü vəzifəsində işləyir. Azərbaycan, rus və ingilis dillərini bilir.
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Samsonov İvan Vladimiroviç









1983-cü ildə Sumqayıt şəhərində anadan olmuşdur. 2005-ci ildə Milli Aviasiya Akademiyasını “Avianəqliyyatın idarə olunması” ixtisası üzrə bitirmişdir. 2003 – 2004-cü illərdə Amerika Birləşmiş Ştatlarında “Missouri-Kansas City” Universitetində “Biznesin idarə olunması” ixtisası üzrə təhsil almışdır. 2014-2016-cı illərdə “Maastricht School of Management” və ADA Universitetinin Biznesin idarə edilməsi proqramı üzrə təhsil alaraq MBA (Master of Business Administration) magistr dərəcəsi almışdır. 2004-ci ildən anderraytinq və təkrarsığorta sahəsində işləyir. 2009-cu ildən etibarən “AzRe Təkrarsığorta” ASC-də Anderraytinq və təkrarsığorta departamentinin müdiri vəzifəsində, 03 yanvar 2019-cu il tarixindən İdarə Heyətinin üzvü vəzifəsində işləyir. Azərbaycan, rus, türk və ingilis dillərini bilir.
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Əfəndiyeva Lalə Əli Heydərovna









1963-cü ildə anadan olmuşdur. Maliyyə sahəsində 1995-ci ildən etibarən işləyir. 2007-ci ildə AzRe Təkrarsığorta ASC-nin İdarə Heyətinin Üzvü seçilmişdir. Azərbaycan, Rus və İnglilis dillərini bilir.
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Abbasov Vüsal Ramiz oğlu









1984-cü ildə anadan olmuşdur. 2005-ci ildə Bakı Dövlət Universitetinin İnzibati İdarəetmə fakültəsini fərqlənmə diplomu ilə, 2007-ci ildə isə Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetini İqtisadiyyat və idarəetmə istiqamətinin maliyyə ixtisası üzrə fərqlənmə diplomu ilə bitirirərək magistr dərəcəsi almışdır. 2014-2016-cı illərdə “Maastricht School of Management” və ADA Universitetinin Biznesin idarə edilməsi proqramı üzrə təhsil alaraq MBA (Master of Business Administration) magistr dərəcəsi almışdır.
Sığorta sahəsində əmək fəaliyyətinə 2005-ci ildə “Alfa Sığorta” ASC-də başlamış, Direktor müavini vəzifəsində çalışmışdır, 2007-ci ildən “AzRe Təkrarsığorta” ASC-nin İdarə Heyətinin sədr müavini işləmişdir. Səhmdarların qərarı ilə 03 yanvar 2019-cu il tarixindən “AzRe Təkrarsığorta” ASC-nin İdarə Heyətinin sədri təyin edilmişdir. Azərbaycan, inglilis və rus dillərini bilir.
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